29/05/25 09:05:29 Biaya SMS Notifikasi Sejumlah 4 Notifikasi BRIMDBT   3,000.00 0.00 113,841.20

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

5,542,341.20 14,928,500.00 9,500,000.00 113,841.20

Terbilang / In Words

SERATUS TIGA BELAS RIBU DELAPAN RATUS EMPAT PULUH SATU KOMA DUA PULUH RUPIAH
ONE HUNDRED THIRTEEN THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY ONE POINT TWENTY RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid